
1

íslo Rámcové dohody: O2OP / 1155725

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzav ená mezi

Základní um lecká škola Otakara Vondrovice 
Pod brady, p ísp vková organizace
Školní 556/1
290 01 Pod brady
I O: 19793201
DI : 

Bankovní spojení:
.ú.: 

zastoupená:
Mgr. Hana Janiššová

editelka 
(dále jen „Ú astník“)

O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22  Praha 4 - Michle
I O: 60193336
DI : CZ60193336
spisová zna ka, pod kterou je spole nost
zapsána u p íslušného rejst íkového soudu:
B 2322 vedená u M stského soudu v Praze

Bankovní spojení: ,
íslo ú tu:

zastoupená:

Manažer pro prodej
(dále jen „O2“)

1. P edm t Rámcové dohody
1.1 P edm tem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na stran  jedné závazek 

spole nosti O2 poskytovat Ú astníkovi a Dalšímu ú astníkovi definovanému v l. 3 této Rámcové 
dohody

i) služby elektronických komunikací prost ednictvím mobilních sítí spole nosti O2 (dále též jen „Služby“) za
zvýhodn ných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefon , p íslušenství k mobilním telefon m a dalších produkt  spole nosti O2 (dále
též jen „Zboží“) za zvýhodn ných obchodních podmínek
a na stran  druhé závazek Ú astníka odebírat spolu s Dalšími ú astníky definovanými v l. 3 této
Rámcové dohody Služby v objemu sjednaném v l. 4.5 této Rámcové dohody a ádn  a v as platit
vyú tování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu ú innosti této
Rámcové dohody.

1.2 O z ízení jednotlivých Služeb je Ú astník a Další ú astník definovaný v l. 3 této Rámcové dohody 
oprávn n požádat zp sobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 
spole ností O2 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky“).

1.3 Zboží bude Ú astníkovi a Dalšímu ú astníkovi definovanému v l. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základ  jeho díl ích objednávek.

2. Ceny
2.1 O2 se zavazuje ú tovat Ú astníkovi a Dalšímu ú astníkovi definovanému v l. 3 této Rámcové dohody 

za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro 
firemní zákazníky, Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále spole n  též jen jako „Ceník“)
a Ceníku služby O2 SMS Connector Business ve zn ní ú inném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových 
ujednání uvedených v této Rámcové dohod , nebude-li dohodnuto jinak. Ú astník prohlašuje, že byl 
seznámen s Ceníkem ve zn ní ú inném ke dni uzav ení této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním zn ní 



2

a další aktuální dokumenty jsou Ú astníkovi a Dalšímu ú astníkovi definovanému v l. 3 této Rámcové 
dohody k dispozici na internetových stránkách spole nosti O2. 

2.2 O2 se zavazuje ú tovat Ú astníkovi a Dalšímu ú astníkovi definovanému v l. 3 této Rámcové dohody 
za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky spole nosti O2
upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohod , nebude-li dohodnuto jinak.

3. Další ú astníci Rámcové dohody
3.1 Za podmínek stanovených níže tímto lánkem mohou k této Rámcové dohod  p istoupit i subjekty, které 

jsou ve vztahu k Ú astníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou 
ovládané stejnou ovládající osobou jako Ú astník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona . 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích, ve zn ní pozd jších p edpis ), nebo které jsou Ú astníkem z ízeny i 
Ú astníkovi pod ízeny (dále též jen „Další ú astníci“). 

3.2 P edpokladem pro p istoupení Dalšího ú astníka k této Rámcové dohod  je 
i) písemné potvrzení Dalšího ú astníka, že p istupuje k této Rámcové dohod , že se seznámil s právy a

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je
dodržovat,

ii) souhlas Ú astníka s p istoupením Dalšího ú astníka k této Rámcové dohod , a
iii) písemný souhlas spole nosti O2 s p istoupením Dalšího ú astníka k této Rámcové dohod .

Spln ním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi spole ností O2 a Dalším ú astníkem smluvní
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je ur en touto Rámcovou dohodou. P istoupením k této
Rámcové dohod  zmoc uje Další ú astník Ú astníka, aby jeho jménem sjednával zm ny i dopln ní
této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohod  tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších
ú astník  a formulá  pro p istoupení Dalšího ú astníka je obsahem p ílohy . 3 této Rámcové dohody.

3.3 P estane-li Další ú astník spl ovat podmínky dle l. 3.1, je povinen o tom spole nost O2 bezodkladn  
písemn  informovat. Spole nost O2 je oprávn na smluvní vztah s tímto Dalším ú astníkem, založený 
dle l. 3.2 této Rámcové dohody, vypov d t. Výpov dní doba iní 5 (p t) dní od doru ení této výpov di 
Dalšímu ú astníkovi. Po ukon ení ú innosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu ú astníkovi, 
budou takovému Dalšímu ú astníkovi všechny Služby a Zboží ú továny v b žných cenách, tj. dle Ceníku 
bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohod  a dle aktuální nabídky Zboží spole nosti O2.
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi spole ností O2 a Dalším ú astníkem, resp. Dalšími 
ú astníky, kon í nejpozd ji ukon ením této Rámcové dohody mezi spole ností O2 a Ú astníkem.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Ú astník a Další ú astník se zavazují zmocnit kontaktní osobu – primárního správce, který bude oprávn n 

s O2 právn  jednat a zastupovat Ú astníka, resp. Dalšího ú astníka, v záležitostech souvisejících s touto 
Rámcovou dohodou, ú astnickou smlouvou, Službami a Zbožím (dále jen „Primární správce“). Primární 
správce bude zmocn n formulá em „Zmocn ní Primárního správce“. V p ípad  zániku zmocn ní 
Primárního správce je Ú astník, resp. Další ú astník, povinen bezodkladn  o tom spole nost O2 písemn  
informovat a formulá em „Zmocn ní Primárního správce“ zmocnit nového Primárního správce. 

4.2 Spole nost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a m nit p ílohu . 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo zm nu je spole nost O2 povinna Ú astníkovi a Dalším ú astník m oznámit.

4.3 Ú astník a Další ú astník berou na v domí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím 
spole nosti O2 a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, 
nezp ístupní t etí osob  a ani jinak neumožní, aby se t etí osoba s touto Rámcovou dohodou i jakoukoli 
informací, která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Ú astník nebo Další ú astník závazek dle 
p edchozí v ty, je spole nost O2 oprávn na tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Ú astníkovi i 
jednotlivým Dalším ú astník m, kte í závazek dle p edchozí v ty porušili, vypov d t doru ením výpov di 
Ú astníkovi nebo Dalšímu ú astníkovi. Výpov dní doba iní 5 (p t) dní od doru ení této výpov di 
Ú astníkovi, p ípadn  Dalšímu ú astníkovi. Náleží-li Ú astník do okruhu subjekt  uvedených v 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, 



3

uve ej ování t chto smluv a o registru smluv, zavazuje se uve ejnit tuto Rámcovou dohodu, p ípadn  
jednotlivé Ú astnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

4.4 Ú astník bere na v domí, že zvýhodn né obchodní podmínky poskytované mu na základ  této Rámcové 
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od spole nosti O2 Služby v níže stanoveném minimálním 
množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a ádn  a v as hradit vyú tování uvedených 
Služeb a že za porušení t chto závazk  je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní 
strany shodn  považují za p im enou.

4.5 Ú astník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním 
objemu, aby výše jeho m sí ního vyú tování za tyto Služby bez DPH, v etn  vyú tování za Služby 
odebrané Dalšími ú astníky, neklesla pod minimální ástku: 2.000,- K  (dále jen „Minimální ástka“).

4.6 Neodebere-li Ú astník spolu s Dalšími ú astníky za období t í po sob  jdoucích m síc  Služby v objemu, 
který ve finan ním vyjád ení odpovídá alespo  trojnásobku Minimální ástky, zavazuje se zaplatit 
spole nosti O2 smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální ástky a skute nou výší 
vyú tování za Služby odebrané Ú astníkem (spolu s Dalšími ú astníky) bez DPH za p edm tné t i 
m síce, kdy neodebral Služby v objemu, který ve finan ním vyjád ení odpovídá alespo  trojnásobku 
Minimální ástky. Ú astník se zavazuje uhradit ástku p edstavující uvedenou smluvní pokutu ve lh t  
uvedené ve vyú tování smluvní pokuty. Ocitne-li se Ú astník nebo Další ú astník v prodlení s úhradou 
vyú tování Služeb nebo Zboží i smluvní pokuty dle tohoto odstavce, je spole nost O2 oprávn na po 
dobu uvedeného prodlení neposkytovat Ú astníkovi nebo Dalšímu ú astníkovi zvýhodn né obchodní 
podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou.

4.7 Ocitne-li se Ú astník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 4.6, je spole nost O2 oprávn na od 
této Rámcové dohody odstoupit. V takovém p ípad  se Ú astník zavazuje uhradit spole nosti O2 smluvní 
pokutu ve výši (i) sou inu Minimální m sí ní ástky (v etn  DPH) dle odst. 4.5 a po tu m síc  zbývajících 
do konce doby, na kterou byla Rámcová dohoda sjednána a (ii) dotace na nákup HW/p íslušenství dle 
ustanovení písm. b) P ílohy . 1 této Rámcové dohody, a to ve výši jejího skute ného erpání Ú astníkem 
nebo Dalšími ú astníky ke dni ukon ení této Rámcové dohody.

4.8 P istoupením k této Rámcové dohod  p ijímají Další ú astníci ru itelský závazek za povinnost Ú astníka 
k úhrad  smluvní pokuty sjednané v l. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody. Další ú astníci prohlašují, že 
pohledávky spole nosti O2 za Ú astníkem z titul  uvedených v p edchozí v t  uspokojí spole n  a 
nerozdíln , neuspokojí-li je v as a ádn  Ú astník.

4.9 Pro vylou ení pochybností strany shodn  prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována i interpretována jako smlouva o propojení i p ístupu k síti i službám 
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Ú astník a Další ú astník bere na v domí, že 
dle l. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek nesmí p enechávat Služby za úplatu nebo jiné protipln ní jiným 
osobám („p eprodej“) ani p eprodej umožnit nebo se na n m podílet. Zakázáno je rovn ž za le ování 
Služeb O2 do technických ešení ur ených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 
za služby jiného subjektu. V p ípad  porušení povinností Ú astníka i Dalšího ú astníka stanovených l. 
4.1.bod 2 Všeobecných podmínek p echázejí práva i povinnosti Ú astníka i Dalšího ú astníka na 
koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným oprávn ným poskytovatelem 
služeb na telefonních íslech, jejichž prost ednictvím jsou služby poskytovány, z stává i v takovém 
p ípad  O2. O2 je oprávn na odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou ú inností v p ípad  
porušení povinností dle tohoto lánku Ú astníkem nebo Dalším ú astníkem. O2 je dále oprávn na 
požadovat po Ú astníkovi nebo Dalším ú astníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- K  za každé 
jednotlivé porušení povinností dle tohoto lánku, ímž není dot en nárok spole nosti O2 na náhradu 
škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za p im enou.

4.10 Smluvní strany se dohodly na tom, že Ú astník, spolu s Dalšími ú astníky, je oprávn n pod zvýhodn né 
obchodní podmínky této Rámcové dohody za adit maximáln 30 ú astnických ísel (SIM) (zárove  platí, 
že pokud je Další ú astník fyzickou osobou, je v rámci tohoto maximálního po tu ú astnických ísel (SIM) 
oprávn n pod zvýhodn né obchodní podmínky této Rámcové dohody za adit maximáln  10 ú astnických 
ísel (SIM)). To znamená, že bude-li mít Ú astník, spolu s Dalšími ú astníky ( i sám Další ú astník pokud 

je fyzickou osobou), aktivních více ú astnických ísel (SIM), než je uvedeno v tomto lánku, bude O2 
Ú astníkovi (pop . Dalšímu ú astníkovi) ú tovat za Služby odebírané prost ednictvím ú astnických ísel 
(SIM) nad limit stanovený tímto lánkem v standardních cenách stanovených p íslušným ceníkem Služeb 



4

(nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit ú astnických ísel (SIM) lze navýšit pouze 
na základ  písemné dohody uzav ené mezi Ú astníkem a spole ností O2.

4.11 Tato infla ní doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendá ním roce na základ  této Rámcové dohody 
a v souladu s ní (tedy beze zm ny smluvních podmínek) navýší všechny ceny (v etn  cen za 
spot ebovanou jednotku služeb elektronických komunikací) a poplatky, které jsou uvedené v písm. a) 
P ílohy . 1 této Rámcové dohody (dále jen „Ceny“), a to o ástku stanovenou procentní sazbou
odpovídající dále definované mí e inflace z aktuální výše Cen bez DPH (tedy již upravených za trvání 
této Rámcové dohody v d sledku p edchozích p ípad  navýšení, pokud k nim došlo). K navýšení Cen 
dochází jednou za kalendá ní rok, a to o ástku odpovídající mí e inflace vyjád ené p ír stkem 
pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen, který vyjad uje procentní zm nu pr m rné cenové
hladiny za 12 posledních m síc  oproti pr m ru 12 p edchozích m síc , zve ejn né eským statistickým 
ú adem i jeho právním nástupcem v m síci lednu každého kalendá ního roku (dále jen „Inflace“). ástka 
navýšení každé z Cen se zaokrouhlí matematicky na dv  desetinná místa. Je-li Inflace nižší než 1 %, ke 
zm n  Cen na základ  této infla ní doložky v daném kalendá ním roce nedojde.
Navýšení Cen o ástku odpovídající Inflaci bude ú inné od prvního (nového) zú tovacího období 
Ú astníka a Dalších ú astník  za ínajícího v m síci b eznu téhož kalendá ního roku jako m síc leden, 
v n mž byla Inflace zve ejn na. Novou výši Cen po zohledn ní jejich navýšení bez DPH spole nost O2 
Ú astníkovi a Dalším ú astník m písemn  oznámí nejpozd ji s vyú továním za první zú tovací období, 
od n hož se navýšení uplatní (není-li výslovn  sjednáno jinak, posta uje zaslání tohoto oznámení 
elektronickou formou). Pokud spole nost O2 neoznámí navýšení Cen ve lh t  uvedené v p edcházející 
v t , k jejich navýšení dle infla ní doložky v daném kalendá ním roce nedojde. 

V p ípad , že Inflace p estane být vyhlašována, zavazují se smluvní strany v dobré ví e jednat a na 
písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dn  od doru ení písemné výzvy uzav ít 
dodatek k Rámcové dohod , kterým bude Inflace nahrazena mírou r stu spot ebitelských cen 
stanovenou na základ  srovnatelného nástupnického indexu. Uplyne-li marn  lh ta dle p edchozí v ty, 
je spole nost O2 oprávn na z tohoto d vodu tuto Rámcovou dohodu vypov d t s výpov dní dobou 30 
(t icet) kalendá ních dn  od doru ení výpov di.

P íklad: Rámcová dohoda mezi O2 a Ú astníkem byla uzav ena s touto infla ní doložkou dne 5. dubna 
2018 a v její p íloze . 1 byl sjednán jen „Tarif 1“ s individualizovanou m sí ní cenou bez DPH ve výši 
134 K , zú tovací období ú astníka za íná vždy prvním dnem p íslušného kalendá ního m síce. Podle 
infla ní doložky dochází k prvnímu navýšení ceny „Tarifu 1“ o míru inflace vyjád enou p ír stkem 
pr m rného ro ní indexu spot ebitelských cen vyhlášené eským statistickým ú adem v lednu roku 
2019. Míra inflace, kterou eský statistický ú ad v lednu 2019 zve ejnil, iní 2,2 %, proto ástka navýšení 
ceny tarifu iní z jeho ceny bez DPH (134 K ) 2,2 %, tedy po zaokrouhlení na dv  desetinná místa 2,95 
K . Poprvé navýšená cena tarifu v roce 2019 tedy iní 136,95 K  bez DPH m sí n  a uplatní se od 
druhého zú tovacího období následujícího po zve ejn ní míry inflace, tj. od 1. b ezna 2019.

Obdobn :

Míra inflace vyhlášená v lednu 2020 iní 2,9 %, ástka druhého navýšení v roce 2020 se tedy stanoví 
jako 2,9 % ze základu 136,95 K  bez DPH m sí n  3,97 K . Navýšená cena se uplatní od druhého 
zú tovacího období následujícího po zve ejn ní míry inflace, tj. od 1. b ezna 2020 a iní 140,92 K  
bez DPH m sí n . 

Míra inflace vyhlášená v lednu 2021 iní 3,0 %, ástka t etího navýšení v roce 2021 se tedy stanoví 
jako 3,0 % ze základu 140,92 K  bez DPH m sí n  4,23 K . Navýšená cena se uplatní od druhého 
zú tovacího období následujícího po zve ejn ní míry inflace, tj. od 1. b ezna 2021 a iní 145,15 K  
bez DPH m sí n .

Míra inflace zve ejn ná v lednu 2022 iní 4,5 %, ástka tvrtého navýšení v roce 2022 se tedy stanoví 
jako 4,5 % ze základu 145,15 K  bez DPH m sí n  6,53 K . Navýšená cena se uplatní od druhého 
zú tovacího období následujícího po zve ejn ní míry inflace, tj. od 1. b ezna 2022 a iní 151,68 K  
bez DPH m sí n .

O2 a Ú astník se dohodli, že v kalendá ním roce 2024 k navýšení Cen dle infla ní doložky nedojde.



5

5. Záv re ná ustanovení
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu ur itou 24 m síc  ode dne nabytí ú innosti této Rámcové 

dohody. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a ú innosti
1.1.2024.
Smluvní strany se dále dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran písemn  nesd lí druhé smluvní 
stran  nejpozd ji 30. (t icátý) den p ed uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím 
ukon ení, m ní se doba trvání této Rámcové dohody jejím uplynutím z doby ur ité na dobu neur itou. V 
takovémto p ípad  je každá ze smluvních stran oprávn na tuto Rámcovou dohodu vypov d t písemnou 
výpov dí. Výpov dní doba iní 30 (t icet) dn  a po íná b žet prvním dnem kalendá ního m síce 
bezprost edn  následujícího po m síci, ve kterém byla výpov  doru ena druhé smluvní stran .

5.2 Po ukon ení ú innosti této Rámcové dohody, budou Ú astníkovi a Dalšímu ú astníkovi všechny Služby 
a Zboží ú továny v b žných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové 
dohod a dle aktuální nabídky Zboží spole nosti O2.

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se ídí smlouvou o poskytování 
služeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve zn ní ú inném ke dni 
poskytnutí Služby. O2 je oprávn na navrhnout Ú astníkovi nebo Dalším ú astník m slevu z cen 
poskytovaných služeb, a to ve výslovné nabídce doru ené Ú astníkovi (Dalšímu ú astníkovi) nejpozd ji 
sou asn  s prvním vyú továním, v n mž se má navržená sleva zohlednit. Ú astník (Další ú astník) tento 
návrh p ijme a dohodu o poskytnutí slevy uzav e zaplacením takového vyú tování v ástce snížené o 
navrženou slevu.

5.4 Tato Rámcová dohoda se ídí zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis  
a dalšími relevantními právními p edpisy eské republiky. K ešení spor  z této Rámcové dohody je 
p íslušný eský telekomunika ní ú ad, a to v etn  námitek proti vy ízení reklamace. V p ípad  
pochybností o místní p íslušnosti si strany sjednaly místní p íslušnost odboru eského 
telekomunika ního ú adu pro oblast dle sídla spole nosti O2.

5.5 Pokud smluvní strany dohodou m ní obsah této Rámcové dohody, musí být vyhotoven písemný íslovaný 
dodatek podepsaný oprávn nými zástupci smluvních stran. Tím není dot eno ustanovení odst. 5.3. Práva 
vzniklá z této Rámcové dohody nesmí být postoupena bez p edchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento ú el považována vým na e-mailových i jiných 
elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o p edm tu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany m ly a cht ly ujednat, a které považují za d ležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran u in ný p i jednání o této Rámcové dohod  ani projev u in ný po uzav ení 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovn  vylu ují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byly jakékoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní i budoucí praxe zavedené mezi stranami i zvyklostí 
zachovávaných obecn  i v odv tví týkajícím se p edm tu pln ní této Rámcové dohody, ledaže je ve 
smlouv  výslovn  sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou v domy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí i praxe.

5.8 Strany si sd lily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody v d ly 
nebo v d t musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzav ení této Rámcové dohody. Krom  ujišt ní, 
která si strany poskytly v této Rámcové dohod , nebude mít žádná ze stran žádná další práva a 
povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skute nostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace p i jednání o této Rámcové dohod . Výjimkou budou p ípady, kdy daná strana úmysln  
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledn  p edm tu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovn  potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Rámcovou dohodu v p ímé souvislosti se 
svým podnikáním. Strany výslovn  potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich 
jednání a každá ze stran m la p íležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky.
Pro vylou ení pochybností smluvní strany vylu ují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 ob anského 
zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.



6

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Zm ny Všeobecných podmínek a Ceníku se ídí Všeobecnými podmínkami. eský text této 
Rámcové dohody je závazný.

5.11 Nepoužije se.
5.12Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu p e etly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 

p ipojují níže sv j podpis.

V Pod bradech, dne  V Praze, dne 

Základní um lecká škola Otakara Vondrovice Pod brady, O2 Czech Republic a.s.
p ísp vková organizace

P ílohy:
. 1 – Zvláštní ujednání
. 2 – Kontaktní informace
. 3 – Seznam Dalších ú astník

Mgr. Hana Janiššová  
editelka     

 
pro prodej       
Na základ  pov ení

19.12.2023 19.12.2023


